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O6aBewTerwe0 3aK/by4eHOM YroBopy

Hapyunnay,

Bpcta Hapyunoua

Appeca

MHTepHeTCcTpaHULUa Hapyymoua

BpcTta npegmeTta

Onuc npegmeTa jaBHe HabaBKe

Hasue 1 03HaKa 13 onwTer pe4yHnKa Habaske
O3HakKa v 3onwTer peyHrKa Habaske

BpcTa nocTynka jaBHe HabaBke

BpegHocT yrosopa 26e3 MN/AB-a

KpuTtepujym 3a pogeny Yrosopa

Bpoj u Ha3mBe napTtuje

Bpoj npum/beHnx noHyaa

Hajsuwa noHyheHa LeHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Oom 3apassba ,[Ap Munytnd Mekosuh” Manunyna

34paBCcTBEHA YCTaHOBA

KHe3 aHnnosa 16, beorpag,

www.dzpalilula.org.rs

[Oo6pa

CTtomaTonowWKu maTtepujan, naptmje 1., 2., 5., 13., 16., 19., 22,, 24, 25,,
26., 27., 29, 30., 31,, 33,, 34.,41,, 42., 53,, 58,, 59., 60., 67., 73., 116.,
126.,131., 132.,133,, 134., 139., 140., 151., 153,, 156., 157., 158., 166.,
196., 197., 203., 210

MeAanMUMHCKM NOTPOLLHKN MaTepujan

33140000

OTBOpPEHM NOCTYNaK

662.941,50 anHapa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

MNaptuja 1, AHecTeTUK aApeHaIMH amnyne

2

195.800,00

191.620,00

195.800,00

191.620,00

MNapTtuja 2, AHecTeTuk ren 2 %

2

16.440,00

16.020,00

16.440,00

16.020,00

CrpaHalopnll
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Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bpoj npums/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa

Hajsuwa noHyheHa ueHa

MapTuja 5, Mpenapart 3a neyere anNBeoanTa

2

82.800,00

43.920,00

82.800,00

43.920,00

MNapTtunja 13, Po3e Bocak 3a mogenunpame

3

40.230,00

30.240,00

40.230,00

30.240,00

NapTtuja 16, bopepu AnjamaHT 3a NPOTETUKY

5

16.359,00

9.600,00

16.359,00

9.600,00

MNapTtunja 19, bopepu anMjamaHT-TypbMHa

5

35.790,00

28.800,00

35.790,00

28.800,00

MapTtuja 22, lymuue 3a KepaMuKky

3

4.000,00

CrpaHa2o0411
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HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBMUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpUxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuUxBaT/bUBUX
noHyAaa

bpoj 1 Ha3uB napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBUX
noHyaa

315,00

4.000,00

315,00

MapTtuja 24, MaHgpene 3a cenapupke

3

826,00

500,00

826,00

500,00

MNapTtuja 25, MaHgpene 3a wmupray

3

1.600,00

1.000,00

1.600,00

1.000,00

MapTuja 26, CuHTEp AnjamaHT

3

184.000,00

129.600,00

184.000,00

129.600,00

MapTtunja 27, ®pesa hard meTan 3a akpunat

4

139.297,50

87.150,00

139.297,50

CrpaHa3opll
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HajHuka noHyheHa ueHa Kog npuxBaT/bUBUX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHu»Ka noHyheHa LeHa Kog npuxsaT/bUBUX
noHyaa

bpoj 1 Ha3uB napTtuje
Bpoj npums/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3me napTtuje

87.150,00

MNapTuja 29, LWajbHe anjamaHTCKe

4

24.648,00

13.500,00

24.648,00

13.500,00

MNapTtuja 30, LWajbHe KapbuaHe

1

170,00

170,00

170,00

170,00

MapTtuja 31, N'ymuue 3a nonmnpame 3a Kosewak

4

28.299,00

22.200,00

28.299,00

22.200,00

MapTtuja 33, LWaj6He nanupHe (50kom x nak)

2

216.500,00

180.000,00

216.500,00

180.000,00

MNapTtunja 34, Kameroe 3eneHo

CrpaHadopnll
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Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx NoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

2

619,90

200,00

619,90

200,00

NapTtuja 41, dunuy

3

10.824,00

6.850,00

10.824,00

6.850,00

MNapTtnja 42, YeTKa 3a noanpare neTopeaHa

2

38.860,00

18.100,00

18.100,00

38.860,00

MapTuja 53, MeTpunjesa Wwosba

3

33.400,00

13.860,00

33.400,00

13.860,00

MNapTtunja 58, MaTtepujan 3a npMBpemMeHO 3aTBapakbe KaBUTETa

2

15.600,00

14.190,00

CrpaHa5op11
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Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBUX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx NoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

bpoj 1 Ha3uB napTtuje
Bpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHua noHyheHa LueHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHu»Ka noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBUX
noHyaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

15.600,00

14.190,00

MapTtuja 59, MaTpuue monapHe

4

4.572,00

1.320,00

4.572,00

1.320,00

MNapTtumja 60, MaTpuue npemonapHe

4

4.572,00

1.320,00

4.572,00

1.320,00

MapTuja 67, Tpake noaucetep

3

9.750,00

2.750,00

9.750,00

2.750,00

MNapTtunja 73, KoHaw, 3a peTpaKkuujy ruHrmse

3

6.440,00

4.240,00

6.440,00

4.240,00

CrpaHabopll




Knes[aHunnosa 16, beorpag

www.dzpalilula.org.rs

TenedoH: 322-43-21 o 29 dax: 324-88-44

Domsgpassba ,ApMunytuiskosuh” Nannnyna

e-mail: javhe.nabvke@dzpalilula.org.rs

TekyhupauyH: 840-628661-19 MaTtuuHubpoj: 07036965 TMWB: 100123514

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue napTtuje

Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje

Bpoj npym/beHnx NnoHyaa

MapTtunja 116, N3onaunoHn matepujan 3a runcaHe mogene (1n)

3

18.420,00

11.280,00

18.420,00

11.280,00

MapTtunja 126, Tonno nonnmepusmpajyhu akpunart 3a 6asy nporese
- npax

3

29.120,00

20.860,00

29.120,00

20.860,00

MNapTtunja 131, bp3oBe3yjyhu anrMHaTHM oTUCHM MaTepujan (450r)

3

159.300,00

65.700,00

159.300,00

65.700,00

MapTtuja 132, MyTanepke 3a NpMBPEMeHO 3aTBapatse 3yba

1

154,00

154,00

154,00

154,00

MapTtuja 133, MaTpujan 3a yaumar-€e OTUCAKa 3a IMBEHE
HaJorpage - npax

1

CrpaHaZopll
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Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje

Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpUxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bpoj n Ha3ue naptuje

Bpoj npumsbeHux noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpUxXBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuUxBaT/bUBUX
noHyAaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

5.474,00

5.474,00

5.474,00

5.474,00

MapTtnja 134, Matpujan 3a y3aumarbe OTUCaKa 3a IMBeHe
HagorpagHe - Te4HOCT

1

4.492,00

4.492,00

4.492,00

4.492,00

MapTtnja 139, WTanuhu og 6p3osesyjyher matepujana 3a yaumame
OTWCaKa 3a HaJorpaary

1

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

MNapTtuja 140, MecuHr kounhu ca urnom

2

500,00

443,00

500,00

443,00

MapTtunja 151, 3anusay pucypa

5

178.904,00

49.162,50

CrpaHa8opll




Knes[aHunnosa 16, beorpag

www.dzpalilula.org.rs

TenedoH: 322-43-21 o 29 dax: 324-88-44

Domsgpassba ,ApMunytuiskosuh” Nannnyna

e-mail: javhe.nabvke@dzpalilula.org.rs

TekyhupauyH: 840-628661-19 MaTtuuHubpoj: 07036965 TMWB: 100123514

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBUX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx NoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

bpoj 1 Ha3uB napTtuje
Bpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHua noHyheHa LueHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

bpoj 1 Ha3uB napTtuje

Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHu»Ka noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBUX
noHyzaa

Bpoj n Ha3ue naptuje

Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

178.904,00

49.162,50

MapTunja 153, MacTa 3a nym. KaHana ca Ca(OH)2

3

107.160,00

15.960,00

107.160,00

15.960,00

MapTtnja 156, LlemeHT 3a LemeHTMpaHe KpyHMLa -Npax U TeYHOCT

1

6.240,00

6.240,00

6.240,00

6.240,00

MapTtuja 157, AKpnnaT 3a M3pagay OPTOLOHCKMX anapaTa X/1a4HOM
noanMmepu3aLnjom - npax

3

40.950,00

35.217,00

40.950,00

35.217,00

MapTtumja 158, AKpWnaT 3a M3paay OPTOAOHCKMX anapaTa XJ1agHoM
NoAMMEpPU3aLLMjOM - TEHHOCT

3

24.505,00

13.975,00

24.505,00

13.975,00

CrpaHa9op11
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Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bpoj npums/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa

Hajsuwa noHyheHa ueHa

MapTunja 166, 3yb6u TpocnojHU

2

54.600,00

32.970,00

54.600,00

32.970,00

MNapTtunja 196, Makase npenapupke

1

4.460,00

4.460,00

4.460,00

4.460,00

MapTtunja 197, ®pese hard metan 3a Kepammry

3

42.250,00

29.000,00

42.250,00

29.000,00

MapTuja 203, ApKay maTpuue

3

98.000,00

86.310,00

98.000,00

86.310,00

NapTtunja 210, [prKay ckannena

3

1.797,00
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HajHuKa noHyheHa ueHa 1.068,00
Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX

) yhera u ATP 1.797,00
noHyaa
HajHu»Kka noHyheHa LeHa Ko NpuxBaT/bUBUX

) yhera u ATP 1.068,00
noHyaa
[Jeo nnu BpegHoCT yroBopa Koju he ce /

W3BPLUMTM NpeKo nogmseohauya

aTym AOHOWeHa o4/1yKe o0 aoaenun
Aatym A AJIYKE O AOA 15.09.2017. roauHe
OKBUMpPHOT criopasyma

[aTym 3aKk/byyera Yrosopa 03.03.2018.roguHe
OcHoBHM nogaum o gobass/bauy ,Vetmetal” d.o.o., Cascka 6p. 33/11, beorpag,
MNepwuopg, Barkera OKBMpPHOTr cnopasyma YroBop ce 3aK/byuyje A0 YTPOLUKA YrOBOPEHUX KONMYMHA.

OKOoNHOCTHM Koje npeacTaB/bajy OCHOB 3a
n3meHy OKBMPHOT cnopasyma
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